
 Ahoj kamarádi, kteří za námi nemůžete do školky!                    

Tady Krteček, Kašpárek, Zvídálek a Hugo! Jak se máte? Nám je tady po Vás moc 

smutno Pořád vyhlížíme z okna, jestli někoho z Vás nespatříme, až půjdete 

kolem školky na procházku nebo až budete na plot věšet svoje sluníčko. Někteří 

z Vás, už tam sluníčka pověsili – a jsou moooc krásná, hned nám je tady veseleji. 

Jste opravdu moc šikovné děti, moc Vás chválíme! Škoda jen, že jich je tam 

zatím tak málo. Možná proto to sluníčko na obloze ne a ne nám pořádně zasvítit a 

zahřát. Kdo jste tedy ještě nevyrobil svoje sluníčko, zkuste to napravit, ať jich 

tam máme co nejvíce!  

                                                                                                       

Pro ty děti, které tam už svoje krásné sluníčko mají, máme další úkol a moc se 

těšíme, až ho splníte. Zkuste vyrobit podobným způsobem nějakou krásnou 

kytičku a zase ji spolu s rodiči nebo starším sourozencem umístěte kamkoliv na 

plot školky. To bude nááádhera, až nám ten plot rozkvete☺ My se budeme zase 

koukat z okna! Až budete u školky, určitě nám zamávejte, těšíme se!  

Mějte se moc hezky a těšíme se na další sluníčka a na kytičky! Tak ahoooj a ať 

se Vám daří! Posíláme pusu☺ 

Vaši kamarádi Krteček, Kašpárek, Zvídálek a Hugo! 

                      



 

 

 


